南昌县教育体育局文件
南教体〔2019〕144号

关于校外培训机构管理范围划分
工作的通知

各乡镇学校、县直各学校:
为加强全县校外培训机构专项治理工作，根据《南昌县人民政府办公室关于印发<关于切实减轻中小学生课外负担大力开展校外培训机构专项治理工作实施方案>的通知》（南政办发〔2018〕56号）文件精神，经研究决定，校外培训机构相关的各项工作按地段范围划分，由相应学校结合《关于做好全市义务教育阶段学生校内课后服务工作的实施意见》（洪教义教字〔2019〕23号）文件要求，在强化校内教育、帮助家长解决按时接送上下学困难、减轻家庭负担的同时，对校外培训机构进一步加强管理，着力解决社会反映强烈的学校减负、校外增负问题，优化教育发展环境。

附件：1.《南昌县校外培训机构管理范围划分》
2.《关于做好全市义务教育阶段学生校内课后服务工作的实施意见》

南昌县教育体育局
2019年11月5日

附件1：
南昌县校外培训机构管理范围划分
莲塘一小：南面：城南大道（澄湖东路至万坊桥）以北，万坊桥至莲塘南大道以北（银三角管委会范围除外）的原莲塘城区。北面：向阳路（铁路口至澄湖西路）以南。东面：铁路（向阳路至莲塔路）以西。西面：澄湖西路（农贸西路至向阳路）以东、康乐路（农贸西路至莲富路）以东、澄湖东路（莲富路至城南路）以东。
莲塘二小:南面：向阳路（铁路口至澄湖西路）以北。北面：澄湖中路也叫站前路（澄湖东路至莲塘大道）以南。东面：铁路（向阳路至站前路）以西。西面：澄湖西路（澄湖北路至向阳路）以东。（莲塘六中门口澄湖东路段沿街区域除外）
莲塘三小:南面：澄湖中路（澄湖西路至迎宾大道）以北。北面：澄湖北大道（迎宾大道至澄湖东路）以南。西面：迎宾大道（澄湖中路至澄湖北大道）以东。东面：澄湖西路（澄湖北大道至澄湖中路）以西。
莲塘四小：南面：城南路（澄湖东路至迎宾大道）以北。北面：向阳路（莲西路至澄湖西路）以南、莲富路（莲西路至迎宾大道和澄湖东路至康乐路）以南、农贸西路（澄湖西路至康乐路）以南。东面：澄湖东路（城南路至莲富路）以西，康乐路（莲富路至农贸西路）以西，澄湖西路（农贸西路至向阳路）以西。西面：莲西路（向阳路至莲富路）以东，迎宾大道（莲富路至城南路）以东及汽车大道的农机市场。（晨晖金谷、幸福庄园除外）
斗柏路小学：南面：莲富路（莲西路至迎宾大道）以北、向阳路（莲西路至澄湖西路）以北。北面：澄湖中路（澄湖西路至迎宾大道）以南。西面：迎宾大道（莲富路至澄湖中路）以东。东面：澄湖西路（澄湖中路至向阳路）以西、莲西路（向阳路至莲富路）以西。 （莲垦路以西至迎宾大道除外）
振兴路小学：南面：振兴大道（迎宾大道至莲塘大道）以北。北面：迎宾大道上印钞厂至莲塘北大道以南。东面：莲塘北大道（振兴大道至青云谱）以西。西面：迎宾大道（振兴大道至印钞厂）以东。 （莲塘七中学校、月星家居广场除外）
墨山街小学：梅湖明珠楼盘及莲塘北大道（小兰化工市场至青云谱）以东的墨山村、埂头村、街上村。
洪范学校：南面：小兰北路（迎宾大道至莲塘大道）以北。北面：振兴大道（迎宾大道至莲塘大道）以南。东面：莲塘大道（小兰北路至振兴大道）以西。西面：迎宾大道（小兰北路至振兴大道）以东。
洪州学校：南面：澄湖北大道（迎宾大道至莲塘大道）以北。北面：小兰北路（迎宾大道至莲塘大道）以南。东面：莲塘大道（小兰北路至澄湖北大道）以西。西面：迎宾大道（澄湖北大道至小兰北路）以东。 （金色学府、洪城汽配城除外）
莲塘实验学校：南面：站前西路（莲塘火车站至澄湖东路）以北。北面：澄湖北大道（莲塘大道至澄湖东路）以南。东面：铁路以西莲塘镇城区(含八一派出所商品粮)。西面：澄湖东路（站前西路至澄湖北大道）以东。
莲塘四中：晨晖金谷、幸福庄园
莲塘五中:南面：陈田路（沿河南路至莲塘南大道）以北、莲塘南大道上路通城邦至铁路以北。北面：莲塘五中生活区北面围墙（沿河南路至莲塘南大道）以南、莲塔公路（莲塘南大道至铁路）以南。东面：莲塔公路至路通城邦铁路以西。西面：沿河南路（莲塘五中生活区北面围墙至陈田路）以东。含，星港湾、星港小镇、清水园、安心小区、天沁园（沿河南路的景江豪城）、万湖村、路通城邦住宅区。
莲塘六中：澄湖东路（府前路至向阳路）沿街区域。
莲塘七中：莲塘七中学校、月星家居广场。
莲塘镇中心小学： 莲塘镇中心小学招生范围区域。
洪州汇仁学校： 南面：小蓝二路（迎宾大道至工业大道）以北。北面：汇仁大道（迎宾大道至工业大道）以南。东面：迎宾大道（小蓝二路至汇仁大道）以西。西面：工业大道（小蓝二路至汇仁大道）以东。含汇仁阳光花园、煌盛中央公园、新力银湖湾等小区。
银河学校：南面：银三角立交桥以北。北面：陈田路（沿河南路至莲塘南大道）以南。东面：莲塘南大道（陈田路至银三角立交桥）以西。西面：迎宾大道（银三角立交桥至银河城）以东、沿河南路（陈田路至银河城）以东。含恒大绿洲楼盘、岗前村。
洪科小学招生范围：万科、江铃地产楼盘
银三角实验学校：莲塔路至路通城邦铁路以东，莲塘大道（路通城邦至横岗）以东，含，县委党校、县气象局、染织厂、横岗粮库、殡葬厂、四0九库等、中部美的城。银三角管委会区域和靠近银三角实验学校新楼（时代庄园、幸福雅苑等），银三角大道1支路、2支路。
昌南实验学校：320国道与105国道之间银三角立交以南和向塘以北，含江西水建住宅区、力高君域世家、江南院子、航空职业学院、江西医药学校等。
金沙路小学：奥林匹克花园、新力愉景湾、丰源淳和、罗马壹号、香橙苑、博苑楼盘。
新城学校：景城名郡、居住主题公园、金沙逸都、新力园、平安象湖风情、绿地山庄。
芳草学校：保集半岛、金涛御景、芳湖苑、锦竹幸福里、新力金沙湾、象湖明珠、象湖桃苑。
诚义学校：力高国际城、伟梦清水湾、九里象湖城。
洪燕学校：幸福时光、春和景明、金沙逸城、力高澜湖郡。
洪亿学校：银亿上尚城、洪大赣江城。
东新中学：新力象湖湾、东新中学
莲塘一中：金色学府、洪城汽配城
莲塘二中：莲垦路以西至迎宾大道（含省送变电公司、澄湖嘉苑）
莲塘三中：莲塘三中、泰豪动漫基地。
[bookmark: _GoBack]东新中心小学：东新中心小学招生范围区域（东新中学、新力象湖湾除外）
向塘中心小学：向塘中心小学招生范围区域。
向塘实验学校：向塘实验学校招生范围区域。
向塘向阳学校：向塘向阳学校招生范围区域。
黄马凤凰沟实验学校：黄马凤凰沟实验学校招生范围区域。
渡头学校：渡头区域。
幽兰学校：幽兰区域。
南新、蒋巷、塘南、泾口、塔城、武阳、黄马、三江、广福、冈上、富山、八一等由各乡镇中心小学负责管理。

附件2：
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
1

image6.png
IAABM, BT LHARIELREEEREFRALT
FEFURT, SERERFIH, HE5RERS TN H
RI, BE5RERSFUNE, HASEESTE LN,
REABHFEGERESHE, 25 RERSFHERIAHT
FINEHI KR EEE,

ARIRK, —RAPRBIFRERK, K EHT =00
M, MRARKGHFEHS SRR, YFERBEFTS
BHRERS, SRRRESBABSMK, FRAH KEL
R, MABRATH, BAHF, RAZAK, FHEXE
AAL FERK, BRFLRRLBRCATENERREDR
HLHRERS, ZRIANPZFFRREMS, # 5o Eh
TULEERAREE, ELRREERABNRARLIAT,
£ (R) §25EH T, PETER=FHMEERERS .

SHRER, LEREXNMTRAKEL, GEMAFER
KR M —ABEAE, BRERF, BRERK, WAHRAUR
ARZHEBE, BIXK, RoUE, 7, M ARS%
BNEAXRRERSFLERAFRTIHLE, RABNE
HRERAMAFREEFEMNESEFIHEE, HRERS
IHEPATFRE, ¥ETEMY, SNFREGREE, HRK
AREHHR, BEFRELFERAXARRE,

6mRER, RRAR, 5 LXREHAHT, FRERE
REBFHMLEN, HHEREHTE, RASHAVATE
—6—

image7.png
SREFREE, REZERRE RS RABEP LSS
B, RERERFIERR, FHLRER0, XHHRFA
B, THRARERSFAE,

HEWHA RS AE 2019494 12 88 %

—7—

image1.png
e W HER
HETRRAREZRS
BB WM& R
TN SRR TR
HEHARERR

HHEIHKF201923 §

ST A U5 A B
BB IRIRSS TSt R W

A8 (B) ARHRF, #FAR (HK) $%%, THHEH
X0

HANAABFELEH TAAPLERTALRHW, #—F
ERRTHERSES, BRERS ARKHALRR, R#
MR RBRK, RIE (E S B ANT R R I HA R

—i—

image2.png
REHEL) (HA%Z (2018) 80 %), HHBALT (X TFHH
PAFERERFIEHHEFIEL) (HE-T (207) 29),
(LB E ARSI AATXTFRERABNINHE RHZBE
KLY (BAETA (2019) 16%) R&HHT. 4RHZFEH
MEEH (XTHRELEP I ELRERSLAEHEFERL)
(BHAE (2019) 105) HER, RBBFRT LSRR EE
ARNRERF IERBOTEHEL,

—. BEHER

FRASHARRFELRERS, REASFARERLS
H, RRFAE, REMEAR, RAKRATHERRE,
REMRART, FHRRMAEH BE L TEER, AEX
EfE, RARBARHESRARPERRNRATIE, &
B (B) ARBE, AR (HE) $#&2 (UTHESE
) PREHXBNEUILFHARVEASCRLEIXRE
HH#EE, AERMELLERT ALK, FERIUARY
POHHEREL, RE UARZFLT HFARBEHH
HTOMFEM, AAMAEREEE, AR, FH. KRS
FEERY, BB ERAAE. REARS, FHRAM
BEUREAALA,

=, BERY

(=) AREE, 5ERRBETASHARREERAR
EREFLEHZHER, EEHATHBNRARFRAAL
ol

image3.png
HARTHE, AR, MH . ARFBTRERT BRI Rt

(=) BRRE, URKERRE, ¥28E5mYH R,
FREUEAFABHIEHENEL S0, FRUEHFTRE
BIRBHFRGEL S,

(2) ABBR, REZEMEFNMK, HE, RIAHF
M, WRBERRAETRAEHER, RERERSE
KR, BEAGER, BRFREA,

(W) SBBR, REFEHCERER, & o204
W3k, AR, RARBEREAR, 4EREREFAE,
HEAEERGRE, B R RS RN R
AR,

(£) AREL, $RBERFLHELAREK AFH, &
RBFLLATEERME, BRADHHLLRERL
BREE, BEGELFEGEY, BE, XBEFLLER
AEHEFLATE, pREGE, A%, Li, THEFS
HOHHERS, MEHREXR, Hi, BB, RET4E,
FARLEFEHRE, ARFLEAS LS,

=, ARTHE

(=) MR, ARREHAERAANTHARR
BRHERRAFERASHAREF L, HRKRKEERM
AAXERREBEHH, SERFHMERHTEPRER
Fo ¥RERALZHAKNE, FFLE, SRS TARMT

—3_

image4.png
FRRRKESHFEREFLEMRERS, ERFLBLS¥
. RAFFHTFRTERALHELRA,

(=) MAFHM, 7 Ll E b LRW, $FHEET
FLERA, THAREE18: 008, HHHRBEEFE, LFT
FHEEEATRERR,

(2) BApAE, —RFBIF, Fim TR T 730 Fit
M, KSR ERET ¥, HPEFE, AAFRRE,
RAESES, SRERBFIME, AR P DERE YA
FROFERGFRRS, FRTHERCEL —BRAKR
HEERRHECRROLHTRSE, FRAARTHRELE
AR, EAAREEYFARMT A ZLANRETR,
HEFFLUGFROOREE, FRECHELERERE
HEAKE, $h%, ¥RGGEHFFARL, UFLE
EERHEHEHERRTZLEE NN, ZAKFBIER
#, REFLORTH, 6BLHFLEEME, AF, 2K,
BEREH, FHRFFLRREL, FREARKBADLE
HURERIG, AEHKTEX Y ePE, REPIFEEHG
RAHRHEARER, EARBETRE, AT RIHIE
BE, ZHEXELRFSINBAHEFRANREAR Y $ 4
REEREFEHFIRS, FREHEEMR, LR, Wk
FRBRAE DI, SR N EREGE | EE
BERIAEFRGFERBERXBRAES, RENBHEHR
—4—

image5.png
SEERRBERUAFRECPRY, HRFLTFREN, 2
A, BEEDRFERT, BRINEF, BAFEERERH
FRAR, BEEKABNTELRAATIERSMFS T,
PR, ABUNARERBRSARELERR, £-44
FREE S BN RENBEN RS,

m, THEER

1RBRY, S ERAFER—FRMESY | BEFE, &
EWEERBN, VRRERFIE S, SEEHATHE
NEAARTIELRERENEERS, pREEHXHN
HHEWE, EHIRERSFIEFE, PERERSEE,
AR, M HHEHNERRRTRMG LS, HHBNE
mARREREHERLN, £ () X%, HASHNER
BREBFLELFEERTRIGE RO, FRETRL
FAARE BE RTABAERS, HOAFLEERE
HUEREARA, ATHELFERGFEARREHLFR
E¥EET AL,

2RARER, Fr PFRE | ERFREE RSN ER
HEHTHEEE, TRARKUREARA; RELERS
FHBEARESRS SR, RREOF R, OURS
FREFASH, MAHMALHEA, TRATHMLH,
RERFUREAT UAFAL" §F, dMARTER, £
AT RE RS RATF L,